⁵⁵ Semigalia – terminem tym w Królestwie Prus określano kraje nadbałtyckie.

⁵⁶ *Goltz do Fryderyka Wilhelma II z Petersburga, 26 kwietnia/6 maja 1794 r.*, nr 29, dz. cyt., s. 110.

⁵⁷ *Goltz do Fryderyka Wilhelma II z Petersburga, 12/23 maja 1794 r.*, nr 29, dz. cyt., s. 121.

⁵⁸ *Goltz do Fryderyka Wilhelma II z Petersburga, 16/27 czerwca 1794 r.*, nr 43, dz. cyt., s. 138.

⁵⁹ *Goltz do Fryderyka Wilhelma II z Petersburga, 20 czerwca/1 lipca 1794 r.*, nr 44, dz. cyt., s. 139.

⁶⁰ Bartel Wojciech Maria, *Kapitulacja Krakowa w dniu 15 czerwca 1794 r.*, [w:] *Teki archiwalne*, t. 9, Warszawa 1963, s. 105–121.

⁶¹ Tamże, s. 139–140.

Zakończenie